
ZARZĄDZENIE NR 120/23/22 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa dla samochodu osobowego Kia Sportage nr rej. BSU 01777 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządza się co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia racjonalnej i oszczędnej gospodarki zużycia paliwa w eksploatowanym 
pojeździe służbowym marki Kia Sportage o nr rejestracyjnym BSU 01777 ustala się normę zużycia 8,00 l na 
każdy miesiąc kalendarzowy etytilny wykorzystywanej w celu rozruchu pojazdu. 

§ 2. Norma została ustalona na podstawie pomiaru zużycia paliwa w okresie od dnia 1 stycznia 2021 r. do 
dnia 31 grudnia 2021 r. 

§ 3. Ustalona norma zużycia paliwa stanowi podstawę do rozliczenia rzeczywistego zużycia paliwa przez 
samochód służbowy marki Kia Sportage według prowadzonych przez kierowcę samochodu kart drogowych. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 24 Wójta Gminy Raczki z dnia 1 kwietnia 2015 r. w sprawie zmiany 
Zarządzenia nr 16 Wójta Gminy Raczki z dnia 5 marca 2015 r. w sprawie ustalenia normy zużycia 
materiałów pędnych samochodu służbowego Kia Sportage. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 1 września 2022 r. 
 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: F31370E6-2E42-4FCA-B3A4-35F849E63D41. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


